

## GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Cena: 28,49 zł



### Opis słownikowy

Marka	GripSTOP
Postać	krople
Producent	Vitamed
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Laktoferyna, Panthenol

### Opis produktu

### Informacje podstawowe GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w celu ochrony i udrożnienia przewodów nosowych. Preparat może być stosowany już w pierwszych objawach przeziębienia i grypy. Odpowiedni dla osób dorosłych i dzieci.

### Skład GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Laktoferyna, karboksymetylo- $\beta$ -glukan, D-pantenol, glicyryzynian dwupotasowy, hydroksypropylometyloceluloza, chlorobutanol, N-hydroksymetylo-glicynian sodu, sól dwusodowa EDTA, polisorbata 20, aromaty naturalne, roztwór buforowy o pH 7,0.

#### Zawartość opakowania

Opakowanie 15 ml.

### Działanie GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Wyrób medyczny o działaniu przeciwzapalnym na błonę śluzową. Krople chronią przed zakażeniami wirusowymi i bakteryjnymi. Ponadto wykazują działanie regeneracyjne na śluzówkę.

## Wskazania GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Wyrób medyczny wskazany:

w leczeniu i profilaktyce nieżytów nosa z przyczyn infekcyjnych i alergicznych, przewlekłego zapalenia zatok przynosowych, obrzęku śluzówki nosogardzieli, zalegającej wydzieliny;  
w stanach niedrożności przewodów oddechowych i utrudnionym oddychaniu;  
jako alternatywa dla preparatów obkurczających naczynia krwionośne błon śluzowych.

## Dawkowanie GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Zakrapiać po 2 krople do każdego otworu nosowego, 3-4 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza.  
Po zastosowaniu należy dokładnie zamknąć pojemnik.

## Przeciwwskazania GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.  
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

## Informacje dodatkowe GripSTOP, ochronne krople do nosa aerozol, 15 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykiety.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

### Uwagi

To jest wyrób medyczny. Stosuj go według instrukcji używania lub etykiety.